⁹ *S. Th.*, I, 79, 4. Also: "The human soul understands itself through its own act of understanding, which is proper to it, showing perfectly its power and nature" *i.e.* "Anima humana intelligit seipsam per suum intelligere, quod est actus proprius eius, perfecte demonstrans virtutem eius et naturam" (*Ib.* I, 88, 2 ad 3).